Circuito das Águas

Minas Gerais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente, convidamos a diretoria, os membros do conselho, os representantes

municipais e demais associados para Assembleia Ordinária da Associação do Circuito Turístico

das Águas, a realizar-se no dia 24 de março de 2023 (sexta-feira) às 12h, no formato online.

Tendo como tópicos da pauta, os assuntos abaixo descritos:

1. Ingresso do município de Passa Quatro como associado contribuinte na Associação
do Circuito Turístico das Águas;

2. Assuntos Gerais.

Data: 24/03/2023

Horário: 12h

Local: Formato online na Plataforma Meet por meio do Link da videochamada:

https:// meet.google.com/mzf-yfuy-vwz

Atenciosamente,

Francisco Rosinei Pinto

Presidente
Associação do Circuito Turístico das Águas.

                                                              Caxambu/MG, 17 de março de 2023.

Associação do Circuito Turístico das Águas

Praça Cônego José Castilho Moreira, S/Nº - Sala C
Centro - Caxambu/MG

CEP: 37.440-000
CNPJ: 05.400.720/0001-68
Inscrição Estadual: Isento

www.circuitodasaguasmg.com.br            Utilidade Pública Estadual: Lei nº 21.887 de 11 de dezembro de 2015